
Uchwała Nr XXXIX/80/2022 
Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 27 lipca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały XXXVIII/79/2022 Rady Dzielnicy Śródmieście z dnia 7 czerwca 
2022 r. w sprawie określenia priorytetowych zadań dla Dzielnicy z wnioskiem o ujęcie w 
projekcie budżetu Miasta na następny rok budżetowy. 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 9 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik 
Uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 
2013 z późn. zm.) 

 
Uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
§1 Uchwały Nr XXXVIII/79/2022 Rady Dzielnicy Śródmieście z dnia 7 czerwca 2022 r. w 
sprawie określenia priorytetowych zadań dla Dzielnicy z wnioskiem o ujęcie w projekcie 
budżetu Miasta na następny rok budżetowy, otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Rada Dzielnicy Śródmieście określa remont ul. Grząskiej, ul. Koziej i Mostu Popielniczego na 
ul. Toruńskiej jako priorytetowe zadanie dla Dzielnicy i wnioskuję o ujęcie w projekcie 
budżetu Miasta na następny rok budżetowy.” 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


